•

•

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO
EXTRATO DO CONTRATO

RIACHÃO DO POÇO, 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

DISPENSA N° 002/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA ELABORAÇÃO DE SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA, NO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO POÇO.
CONTRATADA: CONCRETISA CONSTRUTORA EIRELI
CNPJ: 09.913.177/0001-53
CONTRATO N°011/2022
PRAZO: 01/02/2022 Até 01/04/2022.
VALOR TOTAL: R$: 56.364,95 (cinquenta e seis mil, trezentos e sessenta e quatro reais e noventa e cinco centavos).
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA/ 2022:
20.601 SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO - 17 512 0006 1090 Implantação de sistema de abastecimento de
agua - 20.801 SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICIPIO - 20 544 0006 1072 Perfuração de poços p/
abastecimento dagua - 4490.51 99 Obras e Instalações.

•

•

DEDe  MAIO  D  " f

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO POÇO - PB

ANO XX

PODER EXECUTIVO
Prefeita Maria Auxiliadora Dias do Rêgo

REGULAMENTADO ATRAVÉS DAS LEIS MUNIPAIS
N°011 de 27 de junho de 1997 e N° 148, de 19 de maio de 2009

ATO DO PODER EXECUTIVO
PUBLICAÇÃO EXTRA

Edição Extra do dia 02/02/2022

Riachão do Poço - PB, 01 de Fevereiro de 2022.

PORTARIA N° DV002/2022

O PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO POÇO, ESTADO DA PARAÍBA, nos termos do art. 72. VIII da
Lei 14.133/21, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR o processo da Dispensa de Licitação n° 002/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA, PARA ELABORAÇÃO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA, NO MUNICÍPIO
DE RIACHÃO DO POÇO; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual
sugere a contratação de:

CONCRETISA CONSTRUTORA EIRELI
CNPJ: 09.913.177/0001-53
Valor: R$ 56.364,95 (cinquenta e seis mil, trezentos e sessenta e quatro reais e noventa e cinco centavos).

Publique-se e cumpra-se.

MARIA AUXILIADORA DIAS DO REGO
PREFEITO CONSTITUCIONAL

EXTRATO DO CONTRATO

RIACHÃO DO POÇO, 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

DISPENSA N° 002/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA ELABORAÇÃO DE SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA, NO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO POÇO.
CONTRATADA: CONCRETISA CONSTRUTORA EIRELI
CNPJ: 09.913.177/0001-53
CONTRATO N°011/2022
PRAZO: 01/02/2022 Até 01/04/2022.
VALOR TOTAL: R$: 56.364,95 (cinquenta e seis mil, trezentos e sessenta e quatro reais e noventa e cinco centavos).
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA/ 2022:
20.601 SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO - 17 512 0006 1090 Implantação de sistema de abastecimento
de agua - 20.801 SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICIPIO - 20 544 0006 1072 Perfuração de poços p/
abastecimento dagua - 4490.51 99 Obras e Instalações.